¶ Iuuari, Passiuum. Plin. *Estre aidé et secouru.*

iuxta

Iuxta, Praepositio seruiens accusatiuo. *Aupres, Joignant, Lez.*

Iuxta te sum. Plaut. *Lez toy.*

Iuxta genitorem astat virgo. Virgil. *Lez son pere.*

Grauitate annonae iuxta seditionem ventum. Tacit. *A cause de la cherté des vivres on veint presque à sedition, quasi à se mutiner.*

¶ Iuxta, Apres. Pli. Iuxta haec Variana clades. *Apres ces choses.*

Nigidius iuxta Varronem doctissimus. Gel. *Le plus scavant apres Varro.*

Populi imperium, iuxta libertatem: paucorum dominatio, regiae libidini propior est. Tacit. *Est presque une liberté.*

Iuxta, Aduerbiu. Tacit. *Pareillement, Semblablement, Egalement.*

Iuxta, Absolute. Sall. Iuxta boni, malique, strenui et imbelles. *Autant les bons que les mauvais, Aussi bien les, etc.*

Iuxta ac. Cic. Officiis iuxta, ac si meus frater esset, sustentauit. *Autant que si, etc. ou, Comme si, etc.*

Iuxta hyeme atque aestate bella gerere. Liu. *Autant en yver qu'en esté.*

Iuxta cum. Plaut. An nescis quae sit haec res? s. iuxta cum ignarissimis. *J'en scay autant que ceulx qui n'en scauent rien.*

Quid istic scriptum? P. iuxta tecum scio. Plautus. *J'en scay autant que toy.*

iuxtim

Iuxtim, Aduerbiu, significat Prope. Suet. *Tout aupres.*

jaspis

Jaspis, trisyllabum, iaspidis, pen. corr. masc. et foe. ge. Lapidis pretiosi genus. Plin. *Jaspe.*

labasco

Labasco, labascis, labascere, Inchoatiuum verbum. Terent. *Commencer à tomber, Estre prest à cheoir, Flechir et changer de courage.*

[Page 743]

labecula

Labecula, labeculae, pen. cor. f. g. Diminutivum. Cic. *Tachette*.

labefacio

Labefacio, labefacis, pen. cor. labefeci, pen. prod. labefactum, labefacere. Terent. *Rompre et gaster*.

Labefacere aliquem. Cic. *Faire flechir et destourner de son propos et bon vouloir, Le gaigner et abbatre*.

In omnem partem labefacere aliquid. Ouid. *L'esbranler de tous costez pour l'arracher et faire cheoir, Eslocher*.

Contagione caeteros labefacere. Columel. Id est, inficere. *Infaire, Enticher*.

Labefacere fidem suam. Sueton. *Perdre son credit*.

Labefacere. Lucret. *Debiliter, Enerver, Effeminer*.

labefactio

Labefactio, Verbale: vt Dentium labefactio. Plin. *Branslement, ou cheute de dents*.

labefactio

Labefactare aratores, et penitus euertere. Cic. *Les destruire et ruiner du tout*.

Labefactare fidem suam, aut alterius, pretio. Liu. *Corrompre, Violer*. Vide FIDES.

Labefactare et euertere Rempub. Cic. *Gaster et destruire*.

¶ Labefactare aliquem. Cic. *Faire flechir de son propos, Destourner, Desmouvoir, Le corrompre*.